Собрание депутатов

Наумовского сельсовета

Конышевского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2016 года. № 49

О Положении о порядке проведения

мониторинга муниципальных

правовых актов Собрания депутатов

Наумовского сельсовета

Конышевского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом №172-ФЗ от 17.07.2009 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Собрание депутатов Наумовского сельсовета Конышевского
района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов  Собрания депутатов
Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Наумовского сельсовета  В.В.Остапенко

Глава Наумовского сельсовета  Н.И.Курасов